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Pościg za skradzionym autem

09.12.2009

Wczoraj w miejscowości Radomicko podczas wspólnego patrolu w
ramach akcji Gambit funkcjonariusz Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej z Placówki w Zielonej Górze -Babimoście wraz z
funkcjonariuszem z Komendy Powiatowej Policji w Krośnie Odrzańskim
zatrzymali obywatela Polski, mieszkańca województwa dolnośląskiego,
który kierując pojazdem MB Sprinter zignorował wysyłane przez
funkcjonariuszy sygnały i nie zatrzymał się do kontroli.
Funkcjonariusze podjęli pościg. Kierowca zatrzymał się na drodze
polnej w w/w wsi.

Wczoraj w miejscowości Radomicko podczas wspólnego patrolu w ramach akcji Gambit
funkcjonariusz Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Zielonej Górze
-Babimoście  wraz  z  funkcjonariuszem  z  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Krośnie
Odrzańskim zatrzymali obywatela Polski, mieszkańca województwa dolnośląskiego, który
kierując pojazdem MB Sprinter zignorował wysyłane przez funkcjonariuszy sygnały i nie
zatrzymał  się  do kontroli.  Funkcjonariusze podjęli  pościg.  Kierowca zatrzymał  się  na
drodze polnej w w/w wsi.

Kierowca nie posiadał ani dokumentów pojazdu ani też nie potrafił wskazać właściciela
pojazdu. Okazało się, że oprócz niemieckich numerów rejestracyjnych, pojazd posiada
jeszcze inne tablice - holenderskie, tyle że schowane wewnątrz pojazdu. Na ich podstawie
ustalono, że pojazd figuruje jako skradziony na terenie Holandii.  Wartość samochodu
szacuje się na 70 000 zł.
Z uwagi właściwość czynu kierowca pozostaje w dyspozycji Policji.

Ponadto wczoraj w wyniku wspólnych działań z funkcjonariuszami Urzędu Celnego w
Zielonej Górze funkcjonariusze z Placówki w Zielonej Górze-Babimoście na targowisku w
Gubinie ujawnili 3 830 paczek papierosów różnych marek bez polskich znaków akcyzy
skarbowej. Ich wartość szacuje się na ponad 22 tys. zł.

Nasi funkcjonariusze wykonując szereg zadań ustawowych zatrzymali w ciągu dwóch
minionych dni siedmiu cudzoziemców, którzy bez wymaganych dokumentów zamierzali
bądź przekroczyli granicę polsko-niemiecką.


